
Информативен лист
uniortools.com

Алат за демонтажа на куќиште на
лежиште на управувачот

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

Завршна површина: појачана●

отстранува искористени куќишта 1. 1/48" и 1 1/2" од рамката, лесно и брзо●

619705 1.1/4" 1.1/2" 300 56 326

1681.1/4




